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Selostus Sulkavan, Enonkosken ja Rantasalmen kuntien sekä Savonlinnan 

kaupungin yhteisenä jätehuoltoviranomaisena toimiva alueellinen 
jätelautakunta pyytää Rantasalmen kunnan lausuntoa sekalaisen 
yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmästä toimialueellaan. 

 
 Alueellinen jätelautakunta on tilannut vuonna 2024 Finnish Consulting 

Group Oy:ltä (FCG) selvityksen kiinteistön haltijan järjestämän 
jätteenkuljetuksen edellytysten täyttymisestä sekajätteen osalta 
jätelautakunnan toiminta-alueella. Selvityksen mukaan edellytysten 
täyttymistä tai täyttymättömyyttä ei kyetty yksiselitteisesti arvioimaan. 
Loppupäätelmänä on kuitenkin esitetty, että kunnan järjestämän 
kuljetuksen edut vaikuttavat ilmeisiltä erityisesti jätehuollon yleisen 
toimivuuden edistämisen ja jätehuoltomääräysten noudattamisen 
valvontamahdollisuuksien kannalta. Selvityksessä on esitetty tehtäväksi 
jatkoselvityksenä mm. eri sidosryhmien (asukkaat, yritykset, kunnat, 
viranomaiset) näkökulmien kartoitus ja nykyisten kuljetussuoritteiden 
(kokonaismäärät kilometreinä) vertailu optimoituun kuljetusjärjestelyyn. 

 
 Kaikille, joiden elinympäristöön, työntekoon tai muihin oloihin 

kuljetusjärjestelmällä voi olla huomattava vaikutus, mahdollisuuden lausua 
mielipiteensä sekajätteen kuljetusjärjestelmästä. Lausunnot tulee jättää 
kirjallisena 15.4.2025 mennessä joko sähköpostitse osoitteeseen 
jatelautakunta@savonlinna.fi tai postitse Alueellinen jätelautakunta, 
Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna. 

 
 Jätelain 37 §:n mukaan kunta voi päättää, että kotitaloudessa ja vapaa-

ajan asunnossa syntyvän sekalaisen yhdyskuntajätteen kiinteistöittäinen 
kuljetus järjestetään kunnassa tai sen osassa siten, että kiinteistön haltija 
sopii siitä jätteen kuljettajan kanssa, jos: 

 
 1) tarjolla on jätteen kuljetuspalveluja kattavasti ja luotettavasti sekä 

kohtuullisin ja syrjimättömin ehdoin 
 
 2) jätteenkuljetus edistää jätehuollon yleistä toimivuutta kunnassa, tukee 

jätehuollon alueellista kehittämistä eikä aiheuta vaaraa tai haittaa 
terveydelle tai ympäristölle 

  
 3) päätöksen vaikutukset arvioidaan kokonaisuutena myönteisiksi ottaen 

erityisesti huomioon vaikutukset kotitalouksien asemaan sekä yritysten ja 
viranomaisten toimintaan.  

 
 Lausuntopyyntöä koskevat asiakirjat ovat nähtävillä myös Savonlinnan 

kaupungin verkkosivulla osoitteessa: 
https://www.savonlinna.fi/asukas/asuminen-ja-ymparisto/jatehuolto9/. 

 
 Liitteenä on FCG:n selvitys jätelain edellytysten täyttymisestä, kuulutus, 

lausunto, sekä yritysvaikutusten arviointi. 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Sakari Varala 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sakari Varala 

 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon 
jätteenkuljetusmääräyksistä alueelliselle jätelautakunnalle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


